
Приложение № 
к договору № 1 от 10 февраля 2021

ЖУРНАЛ 
регистрации животных 

00 ПК «Помощь бездомным животным «Открой свое сердце» 
(наименование приюта для животных) 

с "10"февраля 2021 г. по ”31"декабря 2021 г.

N п/л Идентификационные данные животного Выбытие животного

дата
поступле
ния
животного

оснокания 
для приема 
животного

реквизиты
акта
поступлени

животного
(при
наличии)

вид и пол 
животного

кличка
животно
го

окрас
животного

средства
маркирова
ния
животного

возраст
животного

дата
выбытия
животно
го

причина
КЫ&ЫТИЯ

животного

реквизиты 
акта 

выбытия 
животного 

(при 
наличии)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1.

г. Уссурийск.
Солдатское
озеро

Устное 
обращен 
ие(уо) 
10.11. 
2020

10.02.
2021

Собака, самец»
алабай,
истощение,
кожное
заболевание,
проявлял
агрессию

Черно
белый,
очень
крупный

Бирка №
. акт от 
13.11.202 
0

4 года 02.03.
2021

Передача
новому
владельцу

Акт передачи 
№  1

с.
Новониколъск, 
ул. 11исарева,
4

у/о
18.01.
2021

10.02.
2021

С'обака. самк 
олая хохлат 
мерла хозя*

а, Черная, Бирка № 4 года 02.03.
2021

Передача Акт передачи 
№  12. 1

У
с1Я ч
жа

мелкая НОВОМ}

владельцу

3.
с.
Новоникольск, 
ул. Писарева,
4

у/о
*18.01
2021

10.02.
2021

Собака, самка, 
той, умерла 
хозяйка

Черная с
подпалами.
мелкая

Бирка № 9 лет 02.03.
2021

Передача
новому
владельцу

Акт передачи 
Н о  1

4. с . Н-никольск. 
Детский сад

10.02.
2021

Кошка.
обмороженная

3-цветная,
пушистая

5 лет 02.03.
2021

Передача
новому

Акт передачи 
№ 1



владельцу

5.

с. Степное у/о
08.02.
2021

10.02.
2021

Собака, самец,
найден
исхудавший,
проявляет
агрессию к
животным

Черно
белый,
крупный

1.5 года

02.03.
2021

Передача
новому
владельцу

Акт передачи 
No 1

6.

г. Уссурийск, 
ул. 2-ая 
Шахтерская

у/о
08.02.
2021

10.02.
2021

Собака, самка Светло-
коричневая
с маской на
морде,
меньше
среднего

2 года 02.03.
2021

Передача
новому
владельцу

Акт передачи 
№ 1

7
г. Уссурийск, 
ул. 2-ая 
Шахтерская

у/о
08.02.
2021

10.02.
2021

щенок Черный 4 месяца 02.03.
2021

Передача
новому
владельцу

Акт передачи 
№ 1

8
г. Уссурийск» 
ул. 2-ая 
Шахтерская

у/о 
08.02. 
2021

10.02.
2021

щенок Коричневы
й

4 месяца 02.03.
2021

Передача
новому
владельцу

Акт передачи 
№  1

9
г. Уссурийск, 
ул. 2-ая 
Шахтерская

у/о
08.02.
2021

10.02.
2021

щенок Светло
серый

4 месяца 02.03.
2021

Передача
новому
владельцу

Акт передачи 
№ 1

10.

г. Уссурийск, 
ул.
Комсомольск-
Ленинградская

у/о
05.02.
2021

10.02.
2021

Собака, самка, 
беременная

Черная с 
подпалами, 
меньше 
среднего

Бирка № 
акт от 
13.11.202 
0

3 года 02.03.
2021 Выпуск в 

среду 
обитания

, автостоянка

11.
г. Уссурийск, 
ул. Некрасова. 
92а

у/о 
18.12. 
2020

10.02.
2021

Кот,
беспородный, 
умерла хозяйка

Окрас
рыжий

3 года 02.03.
2021

Передача
новому
владельцу

Акт передачи 
№ 1

12.

г. Уссурийск, 
ул. Некрасова. 
92а

у/о 
18.12. 
2020

10.02.
2021

Кот.
беспородный, 
умерла хозяйка

Окрас 
рыжий с 
белой 
грудыо и 
лапами

1 год

02.03.
2021

Передача
новому
владельцу

Акт передачи 
№ 1



13.

г. Уссурийск, 
ул. Советская, 
15

10.02.
2021

Котенок, 
замерзал иод 
кочегаркой

Окрас 
серый с 
белой 
грудью

3 месяца 02.03.
2021

Передача
новому
владельцу

Акт передачи 
№ 1

14.

г.
Новоникольск 
ул. Колхозная, 
66

10.02.
2021

Кот,
беспородный, 
отмерз хвост, 
удален

Окрас
рыже-
белый.
пушистый

5 лет
02.03.
2021

Передача
новому
владельцу

Акт передачи 
№ 1

15.

г. Уссурийск, 
ул.
По лушкина, 85

у/о
19.01.
2020

10.02.
2021

Кот,
беспородный, 
замерзал на 
дереве, сняли

Окрас
черно-
белый,
крупный

6 лег 02.03.
2021

Передача
новому
владельцу

Акт передачи 
№ 1

16.

г. Уссурийск, 
перекресток 
Крас ноз нам ен 
ная -
Волочаевская

у/о
28.12.
2020

10.02.
2021

Собака, самец, 
помесь со 
стаффом, 
проявлял 
агрессию

Окрас 
рыжий с 
белым в 
крапинку, 
крупный

Бирка № 3 г ода

02.03.
2021

Передача
новому
владельцу

Акт передачи 
№ 1

17..
г. Уссурийск, 
ул. Садовая 93

у/о
25.01.
2021

10.02.
2021

Собака, самка.
Проявляла
агрессию

Окрас
черный.
средняя

Бирка № 3 года 02.03.
2021

Передача
новому
владельцу

Акт передачи 
№ 1

18.
г. Уссурийск, 
ул. Садовая 93

у/о
25.01.
2021

10.02.
2021

щенок Окрас 
черно- 
белы и

1 месяц 02.03.
2021

Передача
новому
владельцу

Акт передачи 
№ 1

19.
г. Уссурийск, 
ул. Садовая 93

у/о
25.01.
2021

10.02.
2021

щенок Окрас
черно

1 месяц 02.03.
2021

Передача
новому
владельцу

Акт передачи 
№ 1

20.

с. Борисовка.
«Золотой
колос

у/о
19.12.
2020

10.02.
2021

Собака, самка Окрас
черный,
меньше
среднего,с
белой
грудью

Бирка № 
0063 от 
20.02.21

8 месяцев

02.03.
2021

11срсдача
новому
владельцу

Акт передачи 
№ 1

21.
с. Борисовка,
«Золотой
колос»

у/о
*19.12.
2020

10.02. 
2021

Собака, самка Окрас
черный.
меньше

Бирка № 
0367 от

8 месяцев 02.03.
2021

Передача
новому
владельцу

Акт передачи 
№ 1



среднего,
пушистая

20.02.21

22.

г. Уссурийск, 
ул.
Пролетарская.
147

у/о
25.01.
2021

10.02.
2021

Собака, самец, 
беспородный, 
слепой,глухой. 
Кавказец.

Окрас
серый.
пушистый

древний
02.03.
2021

Передача
новому
владельцу

Акт передачи 
№ 1

23.

г. Уссурийск.
ул.
Ленинградская 
район 24 
школы

у/о
28.01.
2021

10.02.
2021

Собака, самец, 
слепой на один 
глаз

Окрас
черный,
крупный

14 лет

02.03.
2021

Передача
новому
владельцу

Акт передачи 
№ 1

24.

г. Уссурийск, 
ул.
Пролетарская,
147

у/о
25.01.
2021

10.02.
2021

Собака, самка.
беспородная.
отравление

Окрас
черный,
меньше
среднего,
гладкая

Бирка № 2 года

02.03.
2021

Передача
новому
владельцу

Акт передачи 
№ 1

25.

г. Уссурийск, 
ул.
Краснознамен 
ная, «Сакура»

10.02.
2021

Собака, самка, 
помесь кавказца, 
очень худая с 
диареей, 
веисарколма

Окрас
серый.
пушистая

8 лет

02.03.
2021

1 кредача
новому
владельцу

Акт передачи 
№ 1

26.

г. Уссурийск, 
пер. Некрасова 
- Агеева

у/о
26.01.
2021

10.02.
2021

Собака, самец,
беспородный,
слепой

Окрас
черный
пушистый.
размер
средний

18 лет

02.03.
2021

I кредача
новому
владельцу

Акт передачи 
№ 1 1

27.

г. Уссурийск, 
ул. 4 шахта

у/о
10.11.
2020

10.02.
2021

щенок Окрас
черный
пушистый

3 месяца 02.03.
2021

Передача
новому
владельцу

Акт передачи 
№ 1

28.
у/о
10.11.
2020

10.02.
2021

щенок окрас-
черный

3 месяца 02.03.
2021

Передача
новому
владельцу

Акт передачи 
№ 1

29. у/о
10.11.

10.02.
2021

щенок окрас
рыжий

3 месяца 02.03.
2021

1 кредача 
новому

Акт передачи 
№ 1



2020 владельцу

30.

у/о
10.11.
2020

10.02.
2021

Собака, самка, 
беспородная

окрас
палевый

Бирка № 
от
18.11.202
0

1 год
02.03.
2021

Передача
новому
владельцу

Акт передачи 
№ 1

31.
у/о 
10.11. 
2020

10.02.
2021

щенок окрас
серый.
пушистый

3 месяца 02.03.
2021

Передача
новому
владельцу

Акт передачи 
№ 1

32.
у/о
10.11.
2020

10.02.
2021

щенок Окрас
палевый,
пушистый

3 месяца 02.03.
2021

Передача
новому
владельцу

Акт передачи 
№ 1

33.

г. Уссурийск, 
ул. Штабе кого, 
16а, 21,23.25

у/о
05.02.
2021

10.02.
2021

Собака.
самец

окрас бело
рыжий, 
пушистый, 
крупный, 
агрессивны 
й

4 года

02.03.
2021

Передача
новому
владельцу

Акт' передачи 
№ 1

34.

г. Уссурийск, 
район Слобода

10.02. 
2021

Собака, 
самец, хаски

Окрас
черный с
серой
маской,
голубые
глаза,
средний

3 года

02.03.
2021

Передача
новому
владельцу

Акт передачи 
№ 1

г. У сс у рис к, 
МРО

10.02.
2021

Собака, самец, 
был привязан в

Окрас
палевый.

4 года

02.03.

Передача
новому

Акт передачи 
№ 1

голом ноле на 
цепи

розовый
нос. 2021 владельцу

пушистый

36.

С.
Новоникольск 
ул. Луговая

10.02.
2021

Кошка. 
Подбросили к 
приюту

Окрас 
черный, с 
белой 
грудью, 
пушистая

12 лет

02.03.
2021

Передача
новому
владельцу

Акт передачи 
№ 1

37. г. Уссурийск, У/ о ......... 10.02. Щенок, сбит, Окрас 4-5 02.03. Передача Акт передачи



I л 
л:

ул.
Дзержинского

01.02.
2021

2021 перелом 
передних лап, 
помещен в 
№Альфавет»

белый с
черными
пятнами

месяцев 2021 новому
владельцу

№ 1

38
у/о
01.02.
2021

10.02.
2021

Собака самка 
беспородная

Окрас 
коричневы 
й, средний

8 лет 02.03.
2021

Передача
новому
владельцу

Акт передачи 
К» 1

39. г. Уссурийск, 
ул.
Новоникольск 
ий проезд, 
в районе 
стройки

у/о
01.02.
2021

10.02.
2021

Собака самка 
беспородная

Окрас
серый,
средняя

6 лет 02.03.
2021

Передача
новому
владельцу

Акт передачи 
№ 1

40.

у/о 
01.02. 
2021

10.02.
2021

Собака самка 
беспородная

Окрас 
белый с 
черными 
пятнами

6 лет
02.03.
2021

Передача
новому
владельцу

Акт передачи 
№ 1

41.

у/о
01.02.
2021

10.02.
2021

Собака самка 
беспородная

Окрас 
белый с 
рыжими 
пятнами, 
мелкая

4 года

02.03.
2021

Передача
новому
владельцу

Акт передачи 
№ 1

42.
у/о
01.02.
2021

10.02.
2021

Собака самка 
беспородная

Окрас
серая,
пушистая

3 года 02.03.
2021

Передача
новому
владельцу

Акт передачи 
№ 1

43.
г . Уссурийск.

у/о
01.02.
2021

10.02.
2021

щенок Окрас 
черный с 
подпалами

1 месяц 02.03.
2021

Передача
новому
владельцу

Акт передачи 
№ 1

Л Л
проспект у/о 10.02. щенок Окрас 1 месяц 02.03. Передача Акт передачи

4*4. Блюхера, 
в районе J1P3,

U1.U2.
2021

2021 черный с 
подпалами 2021 новому

владельцу
№ 1

45.
рынка
«Босфор»

у/о
01.02.
2021

10.02.
2021

щенок Окрас
черный

1 месяц 02.03.
2021

Передача
новому
владельцу

Акт передачи 
№ 1

46.
у/о
01.02.
2021

10.02.
2021

щенок Окрас
черный

1 месяц 02.03.
2021

Передача
новому
владельцу

Акт передачи 
№ 1

47. у/о 10.02. щенок Окрас 1 месяц 02.03. Передача Акт передачи



01.02.
2021

2021 черный 2021 новому
владельцу

№ 1

48.
у/о
01.02.
2021

10.02.
2021

щенок Окрас
серый

1 месяц 02.03.
2021

11ередача
новому
владельцу

Акт передачи 
№ 1

49
у/о
01.02.
2021

10.02.
2021

щенок Окрас
черный

1 месяц 02.03.
2021

11 ередача
новому
владельцу

Акт передачи 
№ 1

.50
у/о
01.02.
2021

10.02.
2021

щенок Окрас
рыжий,
средняя

1 месяц 02.03.
2021

11ередача
новому
владельцу

Акт передачи 
№ 1

51

г. Уссурийск, 
ул.
1 ]ри.морская, 
31

у/о
08.12.
2020

01.03.
2021

Собака самка, 
беременность 
последние 
сроки, в родах

Окрас
серый.
чепрачный
очень
крупная

Бирка № 
0005 от 
06.03.21

8 лет

21.03.
2021

Выпуск в 
среду 

обитания

52.

Уссурийск, 
ул. Фадеева, 
За,3-ий проезд

у/о
19.01.
2021

01.03.
2021

Собака, самка, 
берем.

Окрас
тигровый,
меньше
среднего

Бирка № 
0377 от 
01.03.21

2 года
21.03.
2021

Выпуск в 
среду 

обитания

«Муниципальный заказчик»: «Исполнитель»:
Администрация Уссурийского городского округа ООО «Гарант»


