ЖУРНАЛ

регистрации животных

00 ПК «Помощь бездомным животным «Открой свое сердце» (наименование приюта для животных) с "10"февраля 2021 г. по "31"декабря 2021 г.

N n/n			Идентифи	кационные .	данные жи	вотного			Вы	бытие живоз	гного
	поступле-	основания для приема животного		акта животного поступлени животного {при		окрас животного	средства маркирова- ния животного	возраст животного	дата выбытия животно- го	причина выбытия отонтовиж	реквизиты акта выбытия животного (при наличии)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1.	г. Уссурийск, Солдатское обращен озеро ис (уо) 10.11. 2020 забо проя		Собака, само алабай, истощение, кожное заболевание проявлял агрессию		Черно- белый, очень крупный	Бирка № , акт от 13.11.202 0	4 года	02.03. 2021	Передача новому владельцу	Nº 1	
2.	с. Новониколь ул. Писарева 4		2021	Собака, самі голая хохлат умерла хозя	гая,	Черная, мелкая	Бирка №	4 года	02.03. 2021	Передача новому владельц	№ 1
3.	с. Новониколь ул. Писарева 4		2021	Собака, самі той, умерла хозяйка	ka,	Черная с подпалами мелкая	Бирка №	9 лет	02.03. 2021	Передача новому владельц	Nº 1
4.	с. Н-николь Детский сад			Кошка. обмороженн	ая	3-цветная, пушистая		5 лет	02.03. 2021	Передача новому	Акт передачи № 1

-									владельцу	
5.	с. Степное	y/o 08.02. 2021	10.02. 2021	Собака, самец, найден исхудавший, проявляет агрессию к животным	Черно- белый, крупный		1.5 года	02.03. 2021	Передача новому владельцу	Акт передачи № 1
6.	г. Уссурийск, ул. 2-ая Шахтерская	y/o 08.02. 2021	10.02. 2021	Собака, самка	Светло- коричневая с маской на морде, меньше среднего		2 года	02.03.	Передача новому владельцу	Акт передачи № 1
7	г. Уссурийск, ул. 2-ая Шахтерская	y/o 08.02. 2021	10.02. 2021	щенок	Черный		4 месяца	02.03. 2021	Передача новому владельцу	Акт передачи № 1
8	г. Уссурийск, ул. 2-ая Шахтерская	y/o 08.02. 2021	10.02. 2021	щенок	Коричневы й		4 месяца	02.03. 2021	Передача новому владельцу	Акт передачи № 1
9	г. Уссурийск, ул. 2-ая Шахтерская	y/o 08.02. 2021	10.02. 2021	щенок	Светло- серый		4 месяца	02.03. 2021	Передача новому владельну	Акт передачи № 1
10.	г. Уссурийск, ул. Комсомольск- Ленинградская , автостоянка	y/o 05.02. 2021	10.02. 2021	Собака, самка. беременная	Черная с подпалами, меньше среднего	Бирка № акт от 13.11.202 0	3 года	02.03. 2021	Выпуск в среду обитания	
11.	г. Уссурийск, ул. Некрасова, 92а	y/o 18.12. 2020	10.02. 2021	Кот, беспородный, умерла хозяйка	Окрас рыжий		3 года	02.03. 2021	Передача новому владельцу	Акт передачи № 1
12.	г. Уссурийск, ул. Некрасова, 92а	y/o 18.12. 2020	10.02. 2021	Кот, беспородный, умерла хозяйка	Окрас рыжий с белой грудыо и лапами		1 год	02.03. 2021	Передача новому владельцу	Акт передачи № 1

13.	г. Уссурийск, ул. Советская, 15		10.02. 2021	Котенок, замерзал под кочегаркой	Окрас серый с белой грудью		3 месяца	02.03. 2021	Передача новому владельцу	Акт передачи № 1
14.	г. Новоникольск ул. Колхозная, 66		10.02. 2021	Кот, беспородный, отмерз хвост, удален	Окрас рыже- белый. пушистый		5 лет	02.03. 2021	Передача новому владельцу	Акт передачи № 1
15.	г. Уссурийск, ул. Полушкина, 85	y/o 19.01. 2020	10.02. 2021	Кот, беспородный, замерзал на дереве, сняли	Окрас черно- белый, крупный		6 лет	02.03. 2021	Передача новому владельну	Акт передачи № 1
16.	г. Уссурийск, перекресток Краснознамен ная - Волочаевская	y/o 28.12. 2020	10.02. 2021	Собака, самец, помесь со стаффом, проявлял агрессию	Окрас рыжий с белым в крапинку, крупный	Бирка №	3 года	02.03. 2021	Передача новому владельцу	Акт передачи № 1
17	г. Уссурийск, ул. Садовая 93	y/o 25.01. 2021	10.02. 2021	Собака, самка. Проявляла агрессию	Окрас черный, средняя	Бирка №	3 года	02.03. 2021	Передача новому владельцу	Акт передачи № 1
18.	г. Уссурийск, ул. Садовая 93	y/o 25.01. 2021	10.02. 2021	щенок	Окрас черно- белый		1 месяц	02.03. 2021	Передача новому владельцу	Акт передачи № 1
19.	г. Уссурийск, ул. Садовая 93	y/o 25.01. 2021	10.02. 2021	щенок	Окрас черно		1 месяц	02.03. 2021	Передача новому владельцу	Акт передачи № 1
	с. Борисовка, «Золотой	y/o 19.12.	10.02. 2021	Собака, самка	Окрас черный,	Бирка № 0063 от	8 месяцев		Передача новому	Акт передачи № 1
20.	колос	2020			меньше среднего, с белой грудью	20.02.21		02.03. 2021	владельцу	
21.	с. Борисовка, «Золотой колос»	y/o 19.12. 2020	10.02. 2021	Собака, самка	Окрас черный, меньше	Бирка № 0367 от	8 месяцев	02.03. 2021	Передача новому владельцу	Акт передачи № 1

F10.1 4 100.1

					среднего, пушистая	20.02.21				
22.	г. Уссурийск, ул. Пролетарская, 147	y/o 25.01. 2021	10.02. 2021	Собака, самец, беспородный, слепой, глухой. Кавказец.	Окрас серый, пушистый		древний	02.03. 2021	Передача новому владельцу	Акт передачи № 1
23.	г. Уссурийск, ул. Ленинградская район 24 школы	y/o 28.01. 2021	10.02. 2021	Собака, самец, слепой на один глаз	Окрас черный, крупный		14 лет	02.03. 2021	Передача новому владельцу	Акт передачи № 1
24.	г. Уссурийск, ул. Пролетарская, 147	y/o 25.01. 2021	10.02. 2021	Собака, самка. беспородная, отравление	Окрас черный, меньше среднего, гладкая	Бирка №	2 года	02.03. 2021	Передача новому владельцу	Акт передачи № 1
25.	г. Уссурийск, ул. Краснознамен ная, «Сакура»		10.02. 2021	Собака, самка. помесь кавказца, очень худая с диареей. венсарколма	Окрас серый, пушистая		8 лет	02.03. 2021	Передача новому владельцу	Акт передачи № 1
26.	г. Уссурийск, пер. Некрасова - Агеева	y/o 26.01. 2021	10.02. 2021	Собака, самец, беспородный, слепой	Окрас черный пушистый, размер средний		18 лет	02.03. 2021	Передача новому владельцу	Акт передачи № 1
27.		y/o 10.11. 2020	10.02. 2021	щенок	Окрас черный пушистый		3 месяца	02.03. 2021	Передача новому владельцу	Акт передачи № 1
28.	г. Уссурийск, ул. 4 шахта	y/o 10.11. 2020	10.02. 2021	щенок	окрас черный		3 месяца	02.03. 2021	Передача новому владельцу	Акт передачи № 1
29.		y/o 10.11.	10.02. 2021	щенок	окрас рыжий		3 месяца	02.03. 2021	Передача новому	Акт передачи № 1

		2020							владельцу	
30.		y/o 10.11. 2020	10.02. 2021	Собака, самка, беспородная	окрас палевый	Бирка № от 18.11.202 0	1 год	02.03. 2021	Передача новому владельцу	Акт передачи № 1
31.		y/o 10.11. 2020	10.02. 2021	щенок	окрас серый. пушистый		3 месяца	02.03. 2021	Передача новому владельцу	Акт передачи № 1
32.		y/o 10.11. 2020	10.02. 2021	щенок	Окрас палевый, пушистый		3 месяца	02.03. 2021	Передача новому владельцу	Акт передачи № 1
33.	г. Уссурийск, ул. Штабского, 16а, 21,23,25	y/o 05.02. 2021	10.02. 2021	Собака, самец	окрас белорыжий, пушистый, крупный, агрессивны й		4 года	02.03. 2021	Передача новому владельцу	Акт передачи № 1
34.	г. Уссурийск, район Слобода		10.02. 2021	Собака, самец, хаски	Окрас черный с серой маской, голубые глаза, средний		3 года	02.03. 2021	Передача новому владельцу	Акт передачи № 1
35.	г. Уссуриск, МРО		10.02. 2021	Собака, самец, был привязан в голом поле на цепи	Окрас палевый, розовый нос.		4 года	02.03. 2021	Передача новому владельцу	Акт передачи № 1
					пушистый					
36.	С. Новоникольск ул. Луговая		10.02. 2021	Кошка. Подбросили к приюту	Окрас черный, с белой грудью, пушистая		12 лет	02.03. 2021	Передача новому владельцу	Акт передачи № 1
37.	г. Уссурийск,	y/o	10.02.	Щенок, сбит,	Окрас		4-5	02.03.	Передача	Акт передачи

	ул. Дзержинского	01.02. 2021	2021	перелом передних лап, помещен в №Альфавет»	белый с черными пятнами	месяцев	2021	новому владельцу	№ 1
38		y/o 01.02. 2021	10.02. 2021	Собака самка беспородная	Окрас коричневы й, средний	8 лет	02.03. 2021	Передача новому владельцу	Акт передачи № 1
39.	г. Уссурийск,	y/o 01.02. 2021	10.02. 2021	Собака самка беспородная	Окрас серый, средняя	6 лет	02.03. 2021	Передача новому владельцу	Акт передачи № 1
40.	Новоникольск ий проезд, в районе стройки	y/o 01.02. 2021	10.02. 2021	Собака самка беспородная	Окрас белый с черными иятнами	6 лет	02.03. 2021	Передача новому владельцу	Акт передачи № 1
41.	Стролки	y/o 01.02. 2021	10.02. 2021	Собака самка беспородная	Окрас белый с рыжими пятнами, мелкая	4 года	02.03. 2021	Передача новому владельцу	Акт передачи № 1
42.		y/o 01.02. 2021	10.02. 2021	Собака самка беспородная	Окрас серая, пушистая	3 года	02.03. 2021	Передача новому владельцу	Акт передачи № 1
43.	г. Уссурийск,	y/o 01.02. 2021	10.02. 2021	шенок	Окрас черный с подпалами	1 месяц	02.03. 2021	Передача новому владельну	Акт передачи № 1
44.	проспект Блюхера, в районе ЛРЗ,	y/o 01.02. 2021	10.02. 2021	щенок	Окрас черный с подпалами	1 месяц	02.03. 2021	Передача новому владельцу	Акт передачи № 1
45.	рынка «Босфор»	y/o 01.02. 2021	10.02. 2021	щенок	Окрас черный	1 месяц	02.03. 2021	Передача новому владельцу	Акт передачи № 1
46.		y/o 01.02. 2021	10.02. 2021	щенок	Окрас черный	1 месяц	02.03. 2021	Передача новому владельцу	Акт передачи № 1
47.		y/o	10.02.	щенок	Окрас	1 месяц	02.03.	Передача	Акт передачи

		01.02. 2021	2021		черный			2021	новому владельцу	Nº 1
48.		y/o 01.02. 2021	10.02. 2021	щенок	Окрас серый		1 месяц	02.03. 2021	Передача повому владельцу	Акт передачи № 1
49		y/o 01.02. 2021	10.02. 2021	щенок	Окрас черный		1 месяц	02.03. 2021	Передача новому владельну	Акт передачи № 1
.50		y/o 01.02. 2021	10.02. 2021	щенок	Окрас рыжий, средняя		1 месяц	02.03. 2021	Передача новому владельну	Акт передачи № 1
51	г. Уссурийск, ул. Приморская, 31	y/o 08.12. 2020	01.03. 2021	Собака самка, беременность последние сроки, в родах	Окрас серый, чепрачный очень крупная	Бирка № 0005 от 06.03.21	8 лет	21.03. 2021	Выпуск в среду обитания	
52.	Уссурийск, ул. Фадеева, 3а,3-ий проезд	y/o 19.01. 2021	01.03. 2021	Собака, самка, берем.	Окрас тигровый, меньше среднего	Бирка № 0377 от 01.03.21	2 года	21.03. 2021	Выпуск в среду обитания	

«Муниципальный заказчик»:

Администрация Уссурийского городского округа

Начальник управления жизнеобеспечения

Н.А. Жорова

30.03

2021 г.

М.П.

«Исполнитель»:

ООО «Гарант»

Генеральный директор

С.А. Кирстя

30. 03

2021 г.